
 

 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 17. 7. 2019 (7:00 hod.) do 6. 9. 2019 (18:00 hod.) 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  343  Hodonín – Veselí nad Moravou – Vrbovce IDS JMK S91  
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   
 

  2701 
  

  2705 
  

  2707 
2 1 1 

  2735 
  

 2737 
  

 2709 
  

  2711 
  

 

0 Hodonín 255 900     4 35   5 16   6 21   7 02   8 17   10 17  
5 Rohatec zastávka 915      4 40   5 21   6 26   7 07   8 22   10 22  
7 Rohatec 915      4 42   5 23   6 29   7 09   8 24   10 24  
 Rohatec 915      4 42   5 23   6 31   7 10   8 25   10 25  

8 Rohatec kolonie 915     4 45   5 26   6 33   7 12   8 27   10 27  
12 Sudoměřice nad Moravou 925     4 51   5 33   6 39   7 22   8 33   10 33  
15 Petrov u Strážnice 925     4 54   5 36   6 43   7 26   8 37   10 37  
19 Strážnice 925      4 58   5 40   6 47   7 30   8 41   10 41  

 Strážnice 925     5 00   5 42   6 48   7 32  7 46  8 42   10 42  
23 Vnorovy 935     5 05   5 47   6 53   7 37  7 51  8 47   10 47  
24 Veselí nad Moravou-Zarazice 935     5 07   5 49   6 55   7 39  7 53  8 49   10 49  
26 Veselí nad Moravou 340 935      5 10   5 52   6 58   7 42  7 56  8 52   10 52  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  2753 
 A xS91 
  

 402753 
  B xS91 
  

 2701 
  A xS91 
  

 402701 
 B xS91 
  

 2705 
 A xS91 
  

 402705 
 B xS91 
  

 2707 
 A xS91 
  

 402707 
 B xS91 
  

   2709 
 A xS91 
  

 402709 
 B xS91 
  

 2711 
 A xS91 
  

 402711 
 B xS91 
  

26 Veselí nad Moravou, žel. st. 340 935   4 24  4 24  5 14  5 14  6 03  6 03  7 10  7 10    9 05  9 05  11 05  11 05 
31 Blatnice pod Sv. Antonínkem, křiž. 945               7 16  7 16    9 11  9 11  11 11  11 11 

 Louka, ZD 945                7 20      9 15    11 15 
 Lipov, závod945    4 36    5 26    6 15    7 22      9 17    11 17 

36 Lipov 945     4 38    5 28    6 17    7 24      9 19    11 19 
38 Louka, obecní úřad 945            7 20     9 15   11 15  
43 Velká nad Veličkou 955    4 39   5 29   6 18   7 25     9 20   11 20  

 Velká nad Veličkou 955   4 39   5 29   6 18   7 25     9 20   11 20  
45 Javorník nad Veličkou zastávka 955   4 41   5 31   6 20   7 27     9 22   11 22  

 Vrbovce 965       6 26   7 33     9 28   11 28  
  Do stanice               
        Vrbovce        6 28       9 32   11 32  11 32 
        Myjava        6 38       9 44   11 44  11 44 
        Stará Turá        6 58       10 07   12 07  12 47 
        Nové Mesto nad Váhom        7 24       10 34   12 34  13 14 

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2739 
 

 2713 
  

  2715 
  

 2741 
  

  2717 
  

  2719 
  

  2743 
  

   

0 Hodonín 255 900   11 17  12 17   13 17    14 17   15 17   16 17    
5 Rohatec zastávka 915    11 22  12 22   13 22    14 22   15 22   16 22    
7 Rohatec 915    11 24  12 24   13 24    14 24   15 24   16 24    
 Rohatec 915    11 25  12 25   13 25    14 25   15 25   16 25    

8 Rohatec kolonie 915   11 27  12 27   13 27    14 27   15 27   16 27    
12 Sudoměřice nad Moravou 925   11 33  12 33   13 33    14 33   15 33   16 33    
15 Petrov u Strážnice 925   11 37  12 37   13 37    14 37   15 37   16 37    
19 Strážnice 925    11 41  12 41   13 41    14 41   15 41   16 41    

 Strážnice 925   11 42  12 42   13 42  13 54   14 42   15 42   16 42    
23 Vnorovy 935   11 47  12 47   13 47  13 59   14 47   15 47   16 47    
24 Veselí nad Moravou-Zarazice 935   11 49  12 49   13 49  14 01   14 49   15 49   16 49    
26 Veselí nad Moravou 340 935    11 52  12 52   13 52  14 04   14 52   15 52   16 52    

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS    2713 
 A xS91 
  

 402713 
 B xS91 
  

  2715 / 2771 
 A xS91 
  

 402715 
 B xS91 
  

 2717 / 2773 
 A xS91 
  

 402717 
 B xS91 
  

 2719 
 A xS91 
  

 402719 
 B xS91 
  

  2759 
 A xS91 
  

 2759 / 2775 
 A xS91 
  

 402759 
 B xS91 
  

26 Veselí nad Moravou, žel. st. 340 935    13 05  13 05   14 10  14 10  15 05  15 05  16 10  16 10   17 05  17 05  17 05 
31 Blatnice pod Sv. Antonínkem, křiž. 945    13 11  13 11   14 16  14 16  15 11  15 11  16 16  16 16   17 11  17 11  17 11 

 Louka, ZD 945     13 15     14 20    15 15    16 20       17 15 
 Lipov, závod945     13 17     14 22    15 17    16 22       17 17 

36 Lipov 945      13 19     14 24    15 19    16 24       17 19 
38 Louka, obecní úřad 945    13 15    14 20   15 15   16 20    17 15  17 15  
43 Velká nad Veličkou 955     13 20    14 25   15 20   16 25    17 20  17 20  

 Velká nad Veličkou 955    13 20    14 25   15 20   16 25    17 20  17 20  
45 Javorník nad Veličkou zastávka 955    13 22    14 27   15 22   16 27    17 22  17 22  

 Vrbovce 965         15 28        17 28  
  Do stanice               
        Vrbovce          15 32       17 32  
        Myjava          15 44       17 44  
        Stará Turá          16 13       18 07  
        Nové Mesto nad Váhom          16 40       18 34  

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2721 
  

  2723 
  

  2745 
  

  2747 
1 2 2 

       

0 Hodonín 255 900   17 17   18 17   19 17   20 24        
5 Rohatec zastávka 915    17 22   18 22   19 22   20 30        
7 Rohatec 915    17 24   18 24   19 24   20 32        
 Rohatec 915    17 25   18 25   19 25   20 32        

8 Rohatec kolonie 915   17 27   18 27   19 27   20 35        
12 Sudoměřice nad Moravou 925   17 33   18 33   19 33   20 41        
15 Petrov u Strážnice 925   17 37   18 37   19 37   20 44        
19 Strážnice 925    17 41   18 41   19 41   20 48        

 Strážnice 925   17 42   18 42   19 42   20 48        
23 Vnorovy 935   17 47   18 47   19 47   20 53        
24 Veselí nad Moravou-Zarazice 935   17 49   18 49   19 49   20 55        
26 Veselí nad Moravou 340 935    17 52   18 52   19 52   20 58        

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  2721 / 2777 
 A xS91 

  

 402721 
 B xS91 
  

 2723 / 2779 
 A xS91 
  

 402723 
 B xS91 
  

          

26 Veselí nad Moravou, žel. st. 340 935   18 10  18 10  19 05  19 05           
31 Blatnice pod Sv. Antonínkem, křiž. 945       19 11  19 11           

 Louka, ZD 945    18 20    19 15           
 Lipov, závod945    18 22    19 17           

36 Lipov 945     18 24    19 19           
38 Louka, obecní úřad 945   18 20   19 15            
43 Velká nad Veličkou 955    18 25   19 20            

 Velká nad Veličkou 955   18 25   19 20            
45 Javorník nad Veličkou zastávka 955   18 27   19 22            

 Vrbovce 965     19 28            
  Do stanice               
        Vrbovce      19 32            
        Myjava      19 44            
        Stará Turá      20 13            
        Nové Mesto nad Váhom      20 40            

 
 

Vysvětlivky: 
 náhradní autobusová doprava; údaje 

o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu barevně 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 
je vyloučena



 jede v  od 2.IX.
 jede v  a 
 jede v  a  
 jede v  a 
 jede v  – , nejede 29.VIII. 
 jede v  –  
 jede v  a  

 jede v ,  a 29.VIII. 
 viz trať 330 
1 v  
2 v  a  




1 v  
2 v  a  
1 v 
2 v  a 
 

  



 

 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 17. 7. 2019 (7:00 hod.) do 6. 9. 2019 (18:00 hod.) 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  343  Vrbovce – Veselí nad Moravou – Hodonín IDS JMK S91  
 

        Nové Mesto nad Váhom         5 10      6 45   9 26 
        Stará Turá         5 43      7 13   9 53 
        Myjava         6 03      8 15   10 16 
        Vrbovce          6 14      8 25   10 28 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS   402700 
 B xS91 

  

 2700 
 A xS91 

  

 402702 
 B xS91 

  

 2702 
 A xS91 

  

 402704 
 B xS91 

  

 2704 
 A xS91 

  

    402706 
 B xS91 

  

 2706 
 A xS91 

  

 402708 
 B xS91 

  

 2708 
 A xS91 

  
  Ze stanice               
 Vrbovce 965         6 30      8 30   10 30 

0 Javorník nad Veličkou zastávka 955     4 49   5 36   6 36      8 36   10 36 
2 Velká nad Veličkou 955      4 51   5 38   6 38      8 38   10 38 
 Velká nad Veličkou 955     4 51   5 38   6 38      8 38   10 38 

7 Louka, obecní úřad 945     4 56   5 43   6 43      8 43   10 43 
9 Lipov 945   4 52    5 39    6 39       8 39    10 39   
 Lipov, závod945   4 54    5 41    6 41       8 41    10 41   

  Louka, ZD 945   4 56    5 43    6 43       8 43    10 43   
14 Blatnice pod Sv. Antonínkem, křiž. 945    5 00  5 00  5 47  5 47  6 47  6 47     8 47  8 47  10 47  10 47 
19 Veselí nad Moravou, žel. st. 340 935      5 08  5 08  5 55  5 55  6 55  6 55     8 55  8 55  10 55  10 55 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2730 

  
  2700 

  
  2702 

  
  2704 

  
 2732 
  

 2734 
  

 2736 
 

  2706 
  

  2708 
  

 Veselí nad Moravou 340 935   4 32   5 12   6 03   7 02  7 08  7 17  8 12   9 05   11 12 
21 Veselí nad Moravou-Zarazice 935   4 35   5 15   6 06   7 05  7 11  7 20  8 15   9 07   11 15 
22 Vnorovy 935   4 37   5 17   6 08   7 07  7 13  7 22  8 17   9 10   11 17 
26 Strážnice 925    4 42   5 22   6 13   7 12  7 18  7 27  8 22   9 14   11 22 

 Strážnice 925   4 43   5 23   6 14   7 13  7 19   8 23   9 15   11 23 
30 Petrov u Strážnice 925   4 47   5 27   6 18   7 17  7 23   8 27   9 19   11 27 
33 Sudoměřice nad Moravou 925   4 52   5 32   6 22   7 21  7 27   8 34   9 22   11 34 
37 Rohatec kolonie 915   4 57   5 37   6 27   7 26  7 32   8 39   9 27   11 39 
38 Rohatec 915    5 00   5 40   6 30   7 29  7 35   8 42   9 30   11 42 

 Rohatec 915    5 02   5 40   6 30   7 29  7 35   8 42   9 30   11 42 
40 Rohatec zastávka 915    5 05   5 43   6 33        8 45   9 33   11 45 
45 Hodonín 255 900   5 10   5 48   6 39   7 37  7 43   8 51   9 39   11 51 

 

        Nové Mesto nad Váhom         13 26      15 26   
        Stará Turá         13 53      15 53   
        Myjava         14 16      16 16   
        Vrbovce          14 28      16 28   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS   402710 
 B xS91 

  

 2710 
 A xS91 

  

 402712 
 B xS91 

  

 2712 
 A xS91 

  

 402714 
 B xS91 

  

 2770 / 2714 
 A xS91 
  

 402716 
 B xS91 

  

 2772/2716 
 A xS91 

  

  402754 
 B xS91 

  

2774 / 2754 
 A xS91 

  

 2754 
 A xS91 

  

 

  Ze stanice               
 Vrbovce 965     12 30     14 30      16 30    

0 Javorník nad Veličkou zastávka 955     12 36   13 31   14 36   15 31    16 36  16 36  
2 Velká nad Veličkou 955      12 38   13 33   14 38   15 33    16 38  16 38  
 Velká nad Veličkou 955     12 38   13 33   14 38   15 33    16 38  16 38  

7 Louka, obecní úřad 945     12 43   13 38   14 43   15 38    16 43  16 43  
9 Lipov 945   12 39    13 34    14 39    15 34     16 39     
 Lipov, závod945   12 41    13 36    14 41    15 36     16 41     

  Louka, ZD 945   12 43    13 38    14 43    15 38     16 43      
14 Blatnice pod Sv. Antonínkem, křiž. 945    12 47  12 47      14 47  14 47       16 47  16 47  16 47  
19 Veselí nad Moravou, žel. st. 340 935      12 55  12 55  13 50  13 50  14 55  14 55  15 50  15 50   16 55  16 55  16 55  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2738 

  
  2710 

  
  2712 

  
  2714 

  
  2716 

  
     2740 

  
 Veselí nad Moravou 340 935   12 12   13 12   14 12   15 12   16 12      17 12 

21 Veselí nad Moravou-Zarazice 935   12 15   13 15   14 15   15 15   16 15      17 15 
22 Vnorovy 935   12 17   13 17   14 17   15 17   16 17      17 17 
26 Strážnice 925    12 22   13 22   14 22   15 22   16 22      17 22 

 Strážnice 925   12 23   13 25   14 23   15 23   16 23      17 23 
30 Petrov u Strážnice 925   12 27   13 29   14 27   15 27   16 27      17 27 
33 Sudoměřice nad Moravou 925   12 34   13 34   14 34   15 34   16 34      17 34 
37 Rohatec kolonie 915   12 39   13 39   14 39   15 39   16 39      17 39 
38 Rohatec 915    12 42   13 42   14 42   15 42   16 42      17 42 

 Rohatec 915    12 42   13 42   14 42   15 42   16 42      17 42 
40 Rohatec zastávka 915    12 45   13 45   14 45   15 45   16 45      17 45 
45 Hodonín 255 900   12 51   13 51   14 51   15 51   16 51      17 51 

 

        Nové Mesto nad Váhom      17 26           
        Stará Turá      17 53           
        Myjava      18 16           
        Vrbovce       18 28           

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  402718 
 B xS91 

  

 2718 
 A xS91 
  

 402756 
 B xS91 

  

 2776 / 2756 
 A xS91 

  

   402760 
 B xS91 
  

 2760 
 A xS91 

  

      

  Ze stanice               
 Vrbovce 965       18 30            

0 Javorník nad Veličkou zastávka 955    17 31   18 36     20 36       
2 Velká nad Veličkou 955     17 33   18 38     20 38       
 Velká nad Veličkou 955    17 33   18 38     20 38       

7 Louka, obecní úřad 945    17 38   18 43     20 43       
9 Lipov 945  17 34    18 39      20 39        
 Lipov, závod945  17 36    18 41      20 41        

  Louka, ZD 945  17 38    18 43      20 43         
14 Blatnice pod Sv. Antonínkem, křiž. 945       18 47  18 47    20 47  20 47       
19 Veselí nad Moravou, žel. st. 340 935     17 50  17 50  18 55  18 55    20 55  20 55       
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   2718 

  
   2742 

1 2 2
  

 2744 
  

   2746 
  

     

 Veselí nad Moravou 340 935    18 12    19 12  20 07    21 07      
21 Veselí nad Moravou-Zarazice 935    18 15    19 15  20 10    21 10      
22 Vnorovy 935    18 17    19 17  20 12    21 12      
26 Strážnice 925     18 22    19 22  20 16    21 16      

 Strážnice 925    18 23    19 23  20 17    21 17      
30 Petrov u Strážnice 925    18 27    19 27  20 21    21 21      
33 Sudoměřice nad Moravou 925    18 34    19 34  20 24    21 24      
37 Rohatec kolonie 915    18 39    19 39  20 29    21 29      
38 Rohatec 915     18 42    19 42  20 31    21 32      

 Rohatec 915     18 42    19 42  20 32    21 32      
40 Rohatec zastávka 915     18 45    19 45  20 35    21 35      
45 Hodonín 255 900    18 51    19 51  20 41    21 41      

 

Vysvětlivky: 
 náhradní autobusová doprava; údaje 

o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu barevně 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 
je vyloučena

 jede v  a 
 jede v  a  
 jede v  a 

 jede v  – , nejede 29.VIII. 
 jede v  –  
 jede v  a  
 jede v ,  a 29.VIII. 
 viz trať 330 

1 v  
2 v  a  
2 v  a 
 není přípoj mezi vlaky 2732 a 803 

  



 

 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 17. 7. 2019 (7:00 hod.) do 6. 9. 2019 (18:00 hod.) 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Vážení cestující,  
 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném období proběhne nepřetržitá výluka 
v úseku Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou – Vrbovce na trati č. 343. Dopravce České dráhy, 
a.s. proto v době výluky nahradí vlaky náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována 
podle výlukového jízdního řádu. 
 
Autobusy náhradní dopravy budou jezdit dle výlukového jízdního řádu obousměrně po dvou 
odlišných linkách: 

 Linka A: Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – Louka u Ostrohu – Velká nad Veličkou – 
Javorník nad Veličkou – Vrbovce a zpět. Linka A neobsluhuje obec Lipov! 

 Linka B:  Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – Louka u Ostrohu – Lipov a zpět. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy linky A: 
Veselí nad Moravou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“; 

Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 

- v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Blatnice pod Svatým Antonínkem, křiž.“; 

Louka u Ostrohu - na zastávce autobusů IDS JMK „Louka, obecní úřad“; 

Velká nad Veličkou - na zastávce autobusů IDS JMK „Velká nad Veličkou“; 

Javorník nad Veličkou - na silnici u odbočky cesty k nádraží; 

Vrbovce - u nádražní budovy. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy linky B: 
Veselí nad Moravou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“; 

Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 

- v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Blatnice pod Svatým Antonínkem, křiž.“; 

Louka u Ostrohu - na zastávce autobusů IDS JMK „Louka, ZD“ 

Lipov - na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov, závod“; 
- na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov“. 

Doplňující opatření k náhradní autobusové dopravě: 

 Autobusy náhradní dopravy nezajíždějí ve Velké nad Veličkou k železniční stanici. Případný přestup 
cestujících z/na linky IDS JMK 930 a 935 je zajištěn na autobusové zastávce IDS JMK „Velká nad Veličkou“. 

 Autobusy linky IDS JMK 935 po dobu výluky neobsluhují zastávku Velká nad Veličkou, žel.st. Případný 
přestup z/na linku 930 je zajištěn na autobusové zastávce IDS JMK „Velká nad Veličkou“. 

 Pro cestu Lipov – Velká nad Veličkou – Vrbovce využijte autobus linky B do Veselí nad Moravou, kde 
přestupte na autobus linky A. 

 Spojení Lipov – Velká nad Veličkou je možné také autobusy linky IDS JMK 930, tyto ale neznávají jízdní 
doklady ČD. 

Omezení služeb uvedených v jízdním řádu: 
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém jízdním řádu. 

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku 
pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je zajištěna pouze ve vybraných spojích linky A v úseku Veselí nad Moravou – Vrbovce a zpět, a to 
nákladním automobilem; tyto spoje jsou označeny symbolem  v hlavičce spoje. U ostatních spojů náhradní dopravy není přeprava zajištěna. 

Přepravu cestujících na vozíku není možno přes vyloučený úsek plnohodnotně zajistit všemi spoji náhradní dopravy. Požadavek na přepravu 
cestujícího na vozíku nutno uplatnit nejpozději 72 hodin před odjezdem spoje, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktní centrum 
Českých drah, a.s. – tel.: (+420) 221 111 122, e-mail: info@cd.cz., případně použít jiného vhodného spojení mimo výluku. 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u přeprav skupin cestujících od 6 spolucestujících výše (školní a turistické akce, apod.) 
nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit nejpozději 72 hodin před odjezdem spoje, a to buď telefonicky, nebo e-mailem 
na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: (+420) 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší 
informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 


